1
          1
[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]
Setor de Licitações

AVISO DE EDITAL

PROCESSO Nº 077/2024
EDITAL Nº 038/2024  – PE Nº 029/2024 – RP Nº 022/2024

A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, em conformidade com o Art. 28, Inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores, torna público o seguinte  aviso de Edital:
Objeto:  Constitui objeto do presente, o registro de preços para aquisição de oxigênio medicinal, cilindro e equipos, locação de cilindro, concentrador e regulador de oxigênio medicinal, objetivando o suprimento da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas-MG, conforme especificações contidas no Anexo III-Modelo de Proposta.
1. Data de entrega da realização do Pregão Eletrônico: 17.12.2024,  às  09:00 horas.

2. Informações: Secretaria da Equipe de Apoio, localizada à Pça. Pe. Alderigi nº 216 – Centro, CEP: 37775-000-SANTA RITA DE CALDAS(MG) – Telefax-PABX:(35) 3734-1209  – E-mail: licitasrc@gmail.com e na Plataforma “ammlicita.org.br”
Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  04 de Novembro de 2024.

Karen Aparecida da Fonseca
Chefe do Departamento de Licitações
Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG

Fone: (35)3734-1209   -   e-mail: licitasrc@gmail.com